

HAMK Generalforsamling den 27. februar 2023.



Formandsberetning 2023:

HAMK-året startede med generalforsamlingen den 23. februar, hvor der blev valgt ny bestyrelse med undertegnede som formand, og Britta Sørensen som kasserer.

Bestyrelsen bestod derefter, udover formanden og kassereren af Jan Østergaard, som ikke var på valg. Jan blev ved konstitueringen på årets første bestyrelsesmøde valgt som næstformand.

Nyvalgt blev desuden Poul-Erik Hansen for en 2-årig periode, mens Anette Mejer og Bent Mikkelsen blev valgt for en 1-årig periode til erstatning for to medlemmer der ikke var på valg, men som trak sig fra bestyrelsesarbejdet. Bestyrelsen bestod herefter af syv medlemmer inkl. formand og kasserer.

Ifølge vedtægterne er formanden på valg i lige år, og kassereren i ulige år. Derfor er Britta atter på valg i år, for en to-årig periode. Britta genopstiller til posten, når vi senere på generalforsamlingen skal vælge kasserer.

Dermed er Toni Hansen, Anette Mejer og Bent Mikkelsen på valg. Alle genopstiller til bestyrelsen.

Efter denne aftens generalforsamling, skulle der atter være orden i valgrækkefølgen, så vi kan overholde klubbens vedtægter.

Bestyrelsen har til klubbens vedtægter fremsat to forslag, som vi skal behandle senere på generalforsamlingen.

Året der gik – Hvad arbejder bestyrelsen med?

Bestyrelsen har i 2022 arbejdet med flere tiltag. Bl.a. lykkedes det at få Horsens Kommune overbevist om at vi både manglede klubfaciliteter og opbevaringsplads til alt vores materiel.

Vi fik adgang til at anvende Skovgården i Egebjerg som klublokale. Her har vi nu fået skabsplads, så vi kan opbevare vores dokumenter, pokaler og andet som skal stå tørt og sikkert.

Vores materiel er nu overskueligt anbragt i det store areal vi har fået tildelt i en af hallerne på Bygholmgård. Takket være en stor indsats fra Toni Hansen, der har tilbudt sig som materialeforvalter, og en del øvrige medlemmers indsats, er vores materiel blevet sorteret, renoveret og suppleret med nyt afspærringsmateriel.

Bl.a. har vi indkøbt nye O45 bomme og flere rørkegler, så vi selv har nok til både Yding Rally Special samt Nim Hillclimb. Det er en lettelse, at vi ikke skal rundt og låne afspærringsmateriel hos kommunen og diverse entreprenører.

Alt står nu godt og tørt i hallen, hvor det er sorteret på reoler og paller, ligesom vi har plads til at opbevare vores trailere indendørs bag lås og slå.

På generalforsamlingen sidste år, lovede jeg at jeg ville genoptage udsendelse af KLUB-NYT, dog ikke pr. post, men elektronisk. Jeg lovede et nummer pr. kvartal. Det kunne jeg desværre ikke helt holde, da der kom noget sygdom ind over i sommerperioden. Dog blev det til 3 numre, som jeg håber at I har fornøjet jer med.

Jeg nævnte også, at jeg ønskede nedsat et rallyudvalg, og måske et vejsportsudvalg. Desværre har jeg ikke fået det på plads endnu, men der er foreløbig udarbejdet et kommissorium til rallyudvalget, som interesserede kan rekvirere. Jeg har selv nogle, som jeg senere i aften vil prikke på skulderen og spørge.

Der har i årets løb være afholdt en del møder med DASU, grundet den nye struktur, som blev besluttet på et ekstraordinært repræsentantskabsmøde i DASU den 9. maj 2022.

Jeg vil ikke komme ind på strukturen i aften, da det er et emne, som blev grundigt drøftet på vores klubaften med DASUs formand Henrik Møller Nielsen og DASUs generalsekretær Ture Hansen på vores medlemsmøde på Skovgården i Egebjerg den 19. september 2022. Den nye struktur trådte i kraft ved årsskiftet.

Der er for og imod strukturændringerne blandt medlemmerne og klubberne, men mon ikke alt bliver godt, når tingene får lidt tid til at falde på plads.

Løbsarrangementer

Klubaftener

Det er bestyrelsens holdning, at vi skal tilbyde vores medlemmer nogle interessante og indholdsrige klubaftener hen over både forårs- og efterårssæsonen. Det synes jeg, at vi med basis i vores Klubaftenudvalg bestående af Anette Mejer og Toni Hansen har opnået i 2022.

På grund af stor løbsaktivitet i foråret, blev der kun tid til at afholde en klubaften inden sommerferien. Den nævnte klubaften med DASUs ledelse var egentlig planlagt til foråret, men blev skubbet til efteråret

Vi havde den 4. maj en fantastisk klubaften hos Horsens Emballage, hvor Toni Hansen og Chris Larsen fortalte om deres deltagelse i Rallye Monte Carlo Classic, suppleret med historier fra Jan Østergaard om hans og Kim Frandsens deltagelse i Rallye Monte Carlo Historique.

Efter sommerferien blev det til tre godt besøgte klubaftener.

19. september med DASU

5. oktober – Besøg hos Ib Kragh på hans værksted i Horsens – sparke dæk aften

Og endelig den meget velbesøgte aften med Team Glad, hvor vi blev godt modtaget hos Peugeot Horsens, der tømte biludstillingen for biler, så vi kunne være der. Team Glad levede op til navnet, og fortalte på en festlig og levende måde om teamet og dets resultater – knapt 100 deltog i denne

fine klubaften.

Øvrige arrangementer

10. april - Classic Day – Regularity rally for nybegyndere – vi deltager igen i år den 18. maj

24. april - Yding Rally Special, med deltagelse af 37 biler

19. maj – Torsdagsrally hos Breinholt XL-byg

31. maj – Rally Info Regularity Rally med start hos Ford i Horsens – 18 deltagere

1. september – Torsdagsrally hos Breinholt XL Byg, Horsens

17. september – Nim Hillclimb med knapt 40 deltagere

I alt har vi i 2022 haft

4 klubaftener

6 løbsarrangementer

4 bestyrelsesmøder

Bestyrelsen har med forskellige besætning deltaget i 5 møder eller kurser med Horsens Kommune, 5 DASU-møder + 2 repræsentantskabsmøder.

+ det løse, som omfatter interne møder med relation til arrangementerne, torsdagsrallymøder og andet.

I 2023 har vi foreløbigt planlagt

18. maj - Classic Day den med start fra Tonis værksted på Sandøvej

22. april - Yding Rally Special 2023 – ændret fra Short Rally

2 torsdagsrally i HAMK regi – torsdag, den 27. april og den 17. august

16. september - Nim Hillclimb– 6. afd. af Dansk Hill Climb mesterskab

Der arbejdes på højtryk med minimum fire klubaftener i 2023 – datoer ligger endnu ikke fast

Den første bliver dog den 29. marts hos DIS i Skanderborg.

Det var bestyrelsens beretning, og lidt om bestyrelsens arbejde i 2022.

Vi er undervejs blevet godt hjulpet af et stort antal aktive medlemmer – tak for det.

Uddeling af pokaler og DM-erkendtligheder.

Horsens Kommunes Idrætspriser 2023

Den 8. februar var årets Danmarks mestre inviteret til overrækkelse af Horsens Kommunes Idrætspris 2023 – jeg vil gerne se modtagerne heroppe i nævnte rækkefølge.

Bent Mikkelsen – Danmarks mester - vinder af SONAX DASU Classic turneringen.

René Mejer – Danmarks mester i Hillclimb klasse 10B

Heino Mejer og Bo Mølgaard – Danmarks mestre i Hillclimb generelt og i klasse 7B

Kurt Mejer og Steen Bøgelund – Danmarks mestre i historisk rally klasse

Anders Kirkeby Hansen og Nicolai Aamann – Danmarks mestre i rally, klasse national 1 for 2. år i træk - Anders og Nicolai har hen over vintersæsonen deltaget i DASUs talentudviklingsprogram.

Vi skal også have uddelt årets vandrepokaler til de der har gjort en særlig indsats, eller vist gode resultater.

Jens Fisker

- modtager årets Fiduspokal for hans deltagelse i DM rally, som sæsonens absolut yngste co-driver.

Preben Jepsen

- modtager PR-pokalen for hans altid velvillige hjælp med at markedsføre klubbens aktiviteter på rallyinfo.

Michael Gøttrup

- modtager årets løbslederpokal for sin indsats som løbsleder for både Yding Rally Special og Nim Hillclimb

Stor applaus til både mestre og pokalmodtagere.